
 
 

UCHWAŁA NR XLVIX/273/2023 
RADY GMINY WARNICE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Warnice na 2023 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Treścią Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Dochody i wydatki 
rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w 2023 roku” określonego 
w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/242/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Warnice na 2023 rok. 

§ 4. Treścią Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Dochody i wydatki na 
realizacje zadań z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi oraz narkomanii Gminy 
Warnice w 2023 roku” określonego w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr XLII/237/2022 Rady Gminy Warnice 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warnice na rok 2023. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Brodowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 5731



Rodzaj:

Paragraf Treść Przed zmianą

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 689,94

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
18 689,94

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
18 689,94

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 689,94

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00

18 689,94Razem: 35 716,28 54 406,12

900 22 881,60 22 881,50

90026 22 881,60 22 881,50

22 881,60 22 881,50

4 316,00 4 316,00

75618 8 518,68 27 208,62

8 518,68 27 208,62

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIX/273/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 27 pażdziernika 2023 r.

Własne

Dział Rozdział Zmiana Po zmianie

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Warnice na 2023 rok

756 12 834,68 31 524,62

75615 4 316,00 4 316,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5731



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Transport i łączność 20 000,00 4 316,00 24 316,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 4 316,00 24 316,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 316,00 24 316,00

Administracja publiczna 11 650,84 -2 000,00 9 650,84

75095 Pozostała działalność 11 650,84 -2 000,00 9 650,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 650,84 -2 000,00 9 650,84

Ochrona zdrowia 40 890,00 8 518,68 49 408,68

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 890,00 8 518,68 49 408,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 890,00 8 518,68 49 408,68

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 337,65 20 224,33 167 360,76

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 86 337,65 -2 657,27 83 680,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 211,65 236,73 59 448,38

4270 Zakup usług remontowych 27 126,00 -2 894,00 24 232,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 22 881,60 83 680,38

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 881,60 59 448,38

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 196 777,66 868,36 197 646,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 133 186,62 411,15 133 597,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 186,62 411,15 133 597,77

92195 Pozostała działalność 63 591,04 457,21 64 048,25

4220 Zakup środków żywności 21 480,08 557,09 22 037,17

4300 Zakup usług pozostałych 42 110,96 -99,88 42 011,08

Kultura fizyczna 45 174,13 3 788,91 48 963,04

92601 Obiekty sportowe 45 174,13 3 788,91 48 963,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 174,13 3 788,91 48 963,04

400 830,28 35 716,28 497 345,34Razem:

926

750

851

900

921

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  Nr XLVIX/273/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 27 pażdziernika 2023 r.

Rodzaj:Własne

Dział

600

Zmiany w planie wydatków budzetu Gminy Warnice na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5731



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

x Dochody 53 719,93

758 Różne rozliczenia 51 088,00

75814 Rożne rozliczenia finansowe 51 088,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie i 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

51 088,00

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 51 088,00

801 Oswiata i wychowanie 631,93

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

631,93

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

631,93

                                                                                                                

Zadanie: Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne, ćwiczeniowe dla uczniów z Ukrainy.
631,93

852 Pomoc społeczna 2 000,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 000,00

Zadanie: Posiłek w szkole dla dzieci i młodzieży oraz 

inne świadczenia pomocy społecznej  art. 29, 30 

ustawy

2 000,00

x Wydatki 53 719,93

801 Oświata i wychowanie 51 719,93

80101 Szkoły podstawowa 36 666,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
30 611,99

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 30 611,99

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
6 054,91

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 6 054,91

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 251,10

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 888,06

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 6 888,06

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 363,04

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 1 363,04

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  Nr XLVIX/273/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 27 pażdziernika 2023 r.

Dochody i wydatki 

rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań  na rzecz pomocy Ukrainie 

w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5731



80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 170,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom 

Ukrainy
6 170,00

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 6 170,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
631,93

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
631,93

                                                                                                                

Zadanie: Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne, ćwiczeniowe dla uczniów z Ukrainy.
631,93

852 Pomoc społeczna 2 000,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom 

Ukrainy
2 000,00

Zadanie: Posiłek w szkole dla dzieci i młodzieży oraz 

inne świadczenia pomocy społecznej  art. 29, 30 

ustawy
2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5731



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

x Przychody 54 769,38

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

54 769,38

x Dochody 111 128,62

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem
111 128,62

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 111 128,62

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
27 208,62

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
83 920,00

x Wydatki 165 898,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 145 898,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 408,68

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 459,32

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 920,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIX/273/2023  Rady Gminy Warnice z dnia 27 pażdziernika 2023 r.

Przychody, dochody i wydatki

na realizację zadań z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi oraz 

narkomanii Gminy Warnice w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5731


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-11-07T12:21:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




